

# Årsredovisning

för

## Crafoord Improvement Consultants AB

556568-7612

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Catharina Crafoord, Styrelseledamot  
2022-12-06

Styrelsen för Crafoord Improvement Consultants AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver företagsrådgivning inom områdena kvalitet och miljö. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Covid-19 pandemin har fortsatt att påverka företagets omsättning negativt även under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	95	185	738	868	1 321
Resultat efter finansiella poster	-267	-503	208	270	139
Soliditet (%)	71	73	86	87	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen varierar i förhållande till nedlagda timmar i verksamheten.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 863 001	-386 211	<b>1 596 790</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning		-20 000	-366 211	386 211	<b>0</b>
Årets resultat				-75 998	<b>-75 998</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>1 496 790</b>	<b>-75 998</b>	<b>1 520 792</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 496 790
årets förlust	-75 998
	<b>1 420 792</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 420 792
	<b>1 420 792</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	95 210	185 408
Övriga rörelseintäkter		65 727	203 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>160 937</b>	<b>389 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulttjänster		0	-13 650
Övriga externa kostnader		-15 252	-26 788
Personalkostnader	3	-412 276	-851 158
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-427 528</b>	<b>-891 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-266 591</b>	<b>-502 439</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-72
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-107</b>	<b>-72</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-266 698</b>	<b>-502 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		190 700	116 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>190 700</b>	<b>116 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 998</b>	<b>-386 211</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 998</b>	<b>-386 211</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 070 001	1 070 001
Andra långfristiga fordringar	5	440 000	380 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 510 001</b>	<b>1 450 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 510 001</b>	<b>1 450 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	49 587
Övriga fordringar		69 525	47 246
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 525</b>	<b>96 833</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		813 213	1 103 486
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>813 213</b>	<b>1 103 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>882 738</b>	<b>1 200 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 392 739</b>	<b>2 650 320</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 496 790	1 863 001
Årets resultat		-75 998	-386 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 420 792</b>	<b>1 476 790</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 520 792</b>	<b>1 596 790</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		224 000	414 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>224 000</b>	<b>414 700</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		440 000	380 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>440 000</b>	<b>380 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		207 947	206 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	52 231
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>207 947</b>	<b>258 830</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 392 739</b>	<b>2 650 320</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Även om Covid-19 relaterade åtgärder inte längre finns kvar så bedömer vi att det kommer att ta tid för företagen att återhämta sig till den nivå som var före pandemin. Risken för fortsatt låg omsättning bedöms därför fortfarande som högre än ett normalt år.

### Not 3 Medelantalet anställda

	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Aktier och andelar

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	1 070 001	1 312 672
	<b>1 070 001</b>	<b>1 312 672</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Andra ställda säkerheter	440 000	380 000
	<b>440 000</b>	<b>380 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-12-06

*Catharina Crafoord*  
Catharina Crafoord